
 
 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZLÖNYE

NÓGRÁD MEGYE
N

Ó
G

R
Á

D
 M

EG
YE ÖNKORMÁNY

ZA
T

Á
N

A
K

H
IVATALOS LAPJA

* *

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXVI. évfolyam 

7. szám 

         2016. július 14. 
        

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
2016. VII. 14-ÉN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT  

RENDELETEI ÉS 
HATÁROZATAI 



1 

 

 SZÁM  TÁRGY  OLDAL  
   
   
 I. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDELETEI 
  

6/2016. (VII. 14.) önkormányzati 
rendelet 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 
szóló 9/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 2 

7/2016. (VII. 14.) önkormányzati 
rendelet 

A közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet módosításáról 4 

   
   
 II. 

A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 
 

   
   
61/2016. (VII. 14.) Kgy. h. Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

szóló 9/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet módosítása 
5 

62/2016. (VII. 14.) Kgy. h. A közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet módosításáról szóló 
önkormányzati rendelethez kapcsolódó intézkedés 

6 

63/2016. (VII. 14.) Kgy. h. A NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség 
Közhasznú Nonprofit Kft. átalakulására vonatkozó 16/2016. (III. 
23.) Kgy. határozat felülvizsgálata 

7 

64/2016. (VII. 14.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2016. május 31. 
napjával készült beszámolójának elfogadása 

8 

65/2016. (VII. 14.) Kgy. h. A Földművelésügyi Minisztériumnak a nemzeti értékek és 
hungarikumok gyűjtésének, népszerűsítésének, megismertetésének, 
megőrzésének és gondozásának támogatására kiírt pályázaton való 
részvétel 

13 

66/2016. (VII. 14.) Kgy. h. A Medvesalja Caritas Közhasznú Alapítvány támogatása 14 
67/2016. (VII. 14.) Kgy. h. A Bolyai János Alapítvány támogatása 15 
68/2016. (VII. 14.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2016. május és 

június hónapban végzett tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadása 

16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

I. 
A KÖZGY ŰLÉS RENDELETEI 

 
 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
6/2016. (VII. 14.) önkormányzati 

rendelete 
 
 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében megállapított 
eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint figyelemmel a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, és a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény rendelkezéseire, a következőket rendeli el:  
 
 

1.§ 
 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
 

2. § 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
Salgótarján, 2016. július 14. 
 
 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
a 6/2016. (VII. 14.) önkormányzati rendelet 1. sz. melléklete 
 

 
2. számú melléklet 

 
 

Nógrád Megye Önkormányzatának korlátozottan forgalomképes törzsvagyona 

 
 
 

Sor-
szám 

Gazdasági társaságok 

Megnevezése Cégjegyzékszáma Székhelye Tulajdoni részesedés 
1. Nógrádi Fejlesztési 

Ügynökség Nonprofit Kft. Cg. 12-09-006043 
Salgótarján, Rákóczi út 

36. 

Nógrád Megye Önkormányzatát 
megillető üzletrész névértéke 

4.000.000 Ft  
2. NORRIA Észak-

Magyarországi Regionális 
Innovációs Ügynökség 

Nonprofit Kft. 
(NORRIA Nonprofit Kft.) 

Cg. 05-09-015045 
Miskolc, Széchenyi u. 

107. 

Nógrád Megye Önkormányzatát 
megillető üzletrész névértéke 

1.650.000 Ft 

3. KRF Észak-
Magyarországi Regionális 

Fejlesztési Zrt. 
(KRF Zrt.) 

Cg. 12-10-001583 
Salgótarján, Alkotmány út 

18. 

Nógrád Megye Önkormányzatát 
megillető üzletrész névértéke 

7.974 Ft 

4. NORDA Észak-
magyarországi Regionális 

Fejlesztési Ügynökség 
Közhasznú Nonprofit Kft. 
(NORDA Nonprofit Kft.) 

Cg. 05-09-017690 
Miskolc, Széchenyi u. 

107. 

Nógrád Megye Önkormányzatát 
megillető üzletrész névértéke 

1.000.000 Ft 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sor-
szám 

Ingatlan adatai Megjegyzés 

Megnevezése 
Helyrajzi 

száma 
Területe 

(m2) 
Címe 

 

1. Iroda    1809/2/A/5 18  Pásztó, Kölcsey 
u. 16. fsz. 5. Nógrád Megye Önkormányzatának 

tulajdoni hányada: 1/1 
Az önkormányzat kötelező feladatainak 

ellátását szolgálja. 



4 

 

 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

7/2016. (VII. 14.) önkormányzati 
rendelete 

 
 

a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet módosításáról 

 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) 
bekezdésének a) pontja, továbbá (2) bekezdése alapján – figyelemmel a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. §-ának (1) bekezdésére – a következőket 
rendeli el:  
 

1. § 
 

A közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet 
(a továbbiakban: rendelet) 2. számú mellékletének IV. része kiegészül a következő 4. ponttal: 
„ 4. Állást foglal a települési önkormányzatok környezetvédelmet érintő rendeleteinek tervezetével 

kapcsolatban.” 
 
 
      2. § 
 
Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2016. július 14. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

II. 
A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 

 
 
 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 
 

 
HATÁROZATA 

 
 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat közgyűlése felkéri a Nógrád megyei jegyzőt, hogy az önkormányzat 
vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 
hatályos szövegét a testület 2016. július 14-én elfogadott módosításával foglalja egységes szerkezetbe, 
majd a megyei önkormányzat honlapján és a Nemzeti Jogszabálytárban tegye közzé.  
Határidő: e rendelet kihirdetését követő 5. munkanap 
Felelős: dr. Szabó József, Nógrád megyei jegyző 
 
 
Salgótarján, 2016. július 14. 
 

 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

61/2016. (VII. 14.) Kgy. 
 

Tárgy: az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV.27.) 
önkormányzati rendelet módosítása 



6 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 

 
 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat közgyűlése felkéri a Nógrád megyei jegyzőt, hogy a közgyűlés és 
szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet hatályos 
szövegét a testület 2016. július 14-én elfogadott módosításával foglalja egységes szerkezetbe, majd a 
megyei önkormányzat honlapján és a Nemzeti Jogszabálytárban tegye közzé.  
Határidő: e rendelet kihirdetését követő 5. munkanap 
Felelős: dr. Szabó József, Nógrád megyei jegyző 
 
 
Salgótarján, 2016. július 14. 
 

 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

62/2016. (VII. 14.) Kgy. 
 

Tárgy: a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet 
módosításáról szóló önkormányzati rendelethez 
kapcsolódó intézkedés 



7 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 

 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, mint Alapító (a továbbiakban: Alapító) dönt a 

Balassagyarmati Törvényszék Cégbíróságán 12-09-006043 cégjegyzékszámon bejegyzett Nógrádi 
Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. beolvadással történő átalakulásáról.  
Az Alapító dönt arról, hogy az átalakulás során a Miskolci Törvényszék Cégbíróságán, 05-09-
017690 cégjegyzékszámon bejegyzett NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Közhasznú Kft.-ből különváló Nógrád Megye Önkormányzata tag 
1.000.000,-Ft jegyzett tőkével, és az ahhoz tartozó vagyonhányaddal beolvad a Nógrádi Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Kft.-be. 

 
2. Az Alapító dönt arról, hogy a vagyonmérleg és vagyonleltár tervezetek fordulónapja 2016. május 

31. napja. 
 

3. Az Alapító dönt arról, hogy a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. átalakulásának 
könyvvizsgálatával az INTERPAL Könyvvizsgáló és Szolgáltató Kft.-t (3519 Miskolc, Branyiszkó 
u.1., cg. 05-09-008552, a társaság kamarai regisztrációs száma: 001767, személyében felelős 
könyvvizsgáló: Dr. Pál Tibor, kamarai szám: 001838) bízza meg, megbízási szerződés alapján. 

 
4. Az Alapító megbízza a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezetőjét az átalakulási 

terv és kapcsolódó okiratok elkészítésével, továbbá azzal, hogy a szükséges okiratokat és 
előterjesztéseket úgy készítse elő, hogy legkésőbb 2016. augusztus 31. napjáig a második alapítói 
határozatok érdemben meghozhatóak legyenek. 

 
5. A Közgyűlés utasítja elnökét, hogy e döntéséről – jelen határozat megküldésével – tájékoztassa a 

NORDA Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft.-t, 
valamint a taggyűléseken a tulajdonosokkal való egyeztetés során továbbra is Nógrád Megye 
Önkormányzata érdekeit képviselve járjon el. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
6. A Közgyűlés a 16/2016. (III. 23.) Kgy. határozatot hatályon kívül helyezi. 

 
 

Salgótarján, 2016. július 14. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 

63/2016. (VII. 14.) Kgy. 
 

Tárgy: a NORDA Észak-Magyarországi Regionális 
Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
átalakulására vonatkozó 16/2016. (III. 23.) Kgy. határozat 
felülvizsgálata 



8 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, mint alapító – e határozat 1.-2. sz. mellékletei szerint – 
megtárgyalta a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2016. január 1. – május 31. időszakról 
szóló beszámolóját, melyet a beterjesztett értékkel egyezően 37.366 E Ft mérleg főösszeggel és 3.890 
E Ft mérleg szerinti eredménnyel jóváhagy.   
A Közgyűlés utasítja a Kft. ügyvezetőjét a beszámoló INTERPAL Könyvvizsgáló és Szolgáltató Kft. 
részére történő megküldésére. 
Határidő: haladéktalanul 
Felelős: Sándor Ildikó, ügyvezető 
 
 
Salgótarján, 2016. július 14. 

 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

64/2016. (VII. 14.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
2016. május 31. napjával készült beszámolójának 
elfogadása 











13 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért a Földművelésügyi Minisztérium HUNG-2016 
kódszámú – „a nemzeti értékek és hungarikumok gyűjtésének, népszerűsítésének, megismertetésének, 
megőrzésének és gondozásának támogatására” című felhívásra történő pályázat benyújtásával. 
A közgyűlés felhatalmazza elnökét a pályázat benyújtásához szükséges jognyilatkozatok megtételére.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2016. július 14. 

 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

65/2016. (VII. 14.) Kgy. 
 

Tárgy: a Földművelésügyi Minisztériumnak a nemzeti 
értékek és hungarikumok gyűjtésének, népszerűsítésének, 
megismertetésének, megőrzésének és gondozásának 
támogatására kiírt pályázaton való részvétel 



14 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában 
lévő elkülönített keret terhére a Medvesalja Caritas Közhasznú Alapítvány 30.000 Ft-os támogatásáról 
dönt, melyet a XVIII. Ceredi Művészeti Alkotótábor megrendezésére fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2016. július 14. 

 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

66/2016. (VII. 14.) Kgy. 
 

Tárgy: a Medvesalja Caritas Közhasznú Alapítvány 
támogatása 



15 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 9/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.1.4. sorában 
lévő elkülönített keret terhére a Bolyai János Alapítvány 20.000 Ft-os támogatásáról dönt, melyet  
vetélkedő megrendezésére fordíthat. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2016. július 14. 

 
 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

67/2016. (VII. 14.) Kgy. 
 

Tárgy: a Bolyai János Alapítvány támogatása 



16 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyja a Nógrádi Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Kft. 2016. május és június hónapban végzett tevékenységéről szóló beszámolót. 
A közgyűlés utasítja az ügyvezető igazgatót a 88/2015. (XII. 17.) Kgy. határozatban előírtak fokozott 
figyelemmel kísérésére. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Sándor Ildikó, ügyvezető igazgató 

 
 

Salgótarján, 2016. július 14. 
 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat  

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

68/2016. (VII. 14.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft.  
2016. május és június hónapban végzett tevékenységéről 
szóló beszámoló elfogadása 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Skuczi Nándor  
Felelős szerkesztő: dr. Szabó József 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 7/2016. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


